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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76403034Q

2. Data e Regjistrimit 16/05/1996
3. Emri i Subjektit MALVIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER JORGJI KARAMITRI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim import eksport te mallrave te ndryshem. Tregtim te 
artikujve te ndryshem me pakice dhe shumice, import 
eksport, artikuj ushqimor, industrial, elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, pjese kembimi per makineri, bime 
medicionale, sherbime te ndryshme komunale, prodhim dhe 
tregtim te drurit dekorativ, lule, farerta, pesticide. Transport 
per vehte dhe te trete.Aktivitet ne fushen e 
ndetimeve,ndertime civile e industrial,te punimeve te  
restaurimit,rruge,hekurudhave,ujesjelles,kanalizime,vepra 
ujitese-kullimi,argjinatura etj.Tregti me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Agjensi udhetimesh
Skënder Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValdeteHalilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SkënderHalilaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 80,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion, i bardhe, me targa 
SH 4785 E Shkoder Shkoder  SHKODER Autovinc, i 
bardhe, me targa AA 176 EM Shkoder Shkoder  SHKODER 
SH 9140 E, Kamion Mercedes Benz, ngjyre jeshile Shkoder 
Shkoder  SHKODER Kamion, jeshile, me targa SH 9140 E 
Shkoder Shkoder  SHKODER ZOGU I PARE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALVIN
E-Mail: malvin.halilaj1@gmail.com  
Telefon: 0692502300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041387-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/05
/1996

Numri i Vendimit:15013, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-05-1996 Emri i subjektit: "MALVIN" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 16-05-1996 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Lagja "Qemal Stafa", Shkoder Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
import eksport, industrial, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, pjese kembimi 
per makineri, prodhim dhe tregtim drur dekorativ, lule, farera dhe pesticide.  Perfaqesues 
ligjor: Skender Halili  Ortaket: Skender Halili 80 % dhe Skender Bishja 20 %

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-2-EK-26-November-20070001.pdf

2. 05/02
/1999

Numri i Vendimit:15013/1, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Skender Bishja dhe futjen ne kete shoqeri e ortakes se re Valdete Halili 
me 20 % te kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9708EAC5-9F22-4A2C-869F-501C478090DC
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Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-2-EK-26-November-20070001.pdf

15/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103507-11-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692502300")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "14.000.000,00"         
DurationEndDate ishte            "16/05/2006"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
import eksport, industrial, ushqimore, elektroshtepiake, materiale ndertimi, pjese kembimi 
per makineri, prodhim dhe tregtim drur dekorativ, lule, farera dhe pesticide.")          u be            
("Tregetim, import-eksport te mallrave te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valdete Halilaj")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Halilaj")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("VALDETE HALILI")         
eshte larguar ortaku:            ("SKENDER HALILI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Halilaj")                      Nga data 
"16/05/1996
eshte larguar administratori:            ("SKENDER HALILI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155949-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298453-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9708EAC5-9F22-4A2C-869F-501C478090DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6DDC5D-9FB8-46F6-9826-1FA2C853C1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665788AB-C193-4FB3-A46B-8F9786FDD355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93096C7D-9894-40C0-B6B6-F2EFB07D2537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CF1F94-FDB6-4BC9-83BC-5D67843441FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE00699-D10A-4DE7-900F-6266742E15F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDB779E-21CF-4352-A269-88A2F26A4CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E29B6-34F7-481A-8C35-C3EB67864D03
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574216-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregetim, import-eksport te mallrave te ndryshem.")          u be            
("Tregtim import eksport te mallrave te ndryshem. Tregtim te artikujve te ndryshem 
me pakice dhe shumice, import eksport, artikuj ushqimor, industrial, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, pjese kembimi per makineri, bime medicionale, 
sherbime te ndryshme komunale, prodhim dhe tregtim te drurit dekorativ, lule, 
farerta, pesticide. Transport per vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Halilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/1996")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Halilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579966-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749821-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2014 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit si dhe emerimin e Z.Arif Geci si drejtues 
teknik.
Objekti ishte            ("Tregtim import eksport te mallrave te ndryshem. Tregtim te artikujve 
te ndryshem me pakice dhe shumice, import eksport, artikuj ushqimor, industrial, 
elektroshtepiake, materiale ndertimi, pjese kembimi per makineri, bime medicionale, 
sherbime te ndryshme komunale, prodhim dhe tregtim te drurit dekorativ, lule, farerta, 
pesticide. Transport per vehte dhe te trete.")          u be            ("Tregtim import eksport 
te mallrave te ndryshem. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice dhe shumice, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF29702-8416-4529-8238-EFC0EED7D1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E94467-75AE-4077-A8F8-1CBA93302044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6990C79-0ED4-4B87-A6C2-4911F1080C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA495AD8-1570-4FFA-B332-074304F7AA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9733EE99-BD7A-4120-9E96-30E10D05F1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B384C2-0E96-46DB-869D-6CB4409D4846
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import eksport, artikuj ushqimor, industrial, elektroshtepiake, materiale ndertimi, 
pjese kembimi per makineri, bime medicionale, sherbime te ndryshme komunale, 
prodhim dhe tregtim te drurit dekorativ, lule, farerta, pesticide. Transport per vehte 
dhe te trete.Aktivitet ne fushen e ndetimeve,ndertime civile e industrial,te punimeve 
te  restaurimit,rruge,hekurudhave,ujesjelles,kanalizime,vepra ujitese-
kullimi,argjinatura etj.Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Agjensi udhetimesh")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik emerohet z.Arif Geci me 
numer license Z.4789")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822066-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110933-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175680-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E715F01E-25A6-427C-A0BA-0E6A02EA4EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1D628E-B1C9-485A-A065-5167FCEE1716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BF8112-CE3C-4BAB-9F15-5DC37745AD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0D355E-6C6A-4E15-BE56-4C864E0427A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0D355E-6C6A-4E15-BE56-4C864E0427A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB879F2F-BF4E-4213-85BB-B6D5ACADA7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402EB84B-BC26-4A93-B9FC-E66DCB835C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64C95B1-CE95-4F29-8800-070C94C135BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF4960-DD19-42FF-82EC-39F701676F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E575C96D-47AF-46B8-8811-6FDA2263FFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F1FBC2-63D4-4901-B2C6-A8197648D6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1ED0EC-57AC-4261-BCB3-BB8C69BA8DC9
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786029-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831519-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880872-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.08.2016 per riemerimin e 
administratorit Skënder Halilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Halilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2011")            u be              ("15/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Halilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("01/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928443-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt. 14.09.2016 per heqjen e 
Drejtuesit Teknik  z.Arif Geci.
Koment ishte            ("Drejtues teknik emerohet z.Arif Geci me numer license Z.4789")          
u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D40BDC-B67C-4E03-ACB8-1D41725B48CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D40BDC-B67C-4E03-ACB8-1D41725B48CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E56FEC-6D99-4C01-95F8-68C0435E82D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3879BC-9136-4011-BE36-9E6FF14B1384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA519A97-4D2B-463F-B31D-062314B7C0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57DDC20-46AD-4B57-96A7-14EF7685096F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91187E0-39EA-443A-984B-1D7B939BF291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E48629-CC7C-4C0B-9E31-349A8A6533D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4885438-0C4E-4B76-9E48-9BF359E33F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4885438-0C4E-4B76-9E48-9BF359E33F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BDA978-FB95-438F-8AFD-B6EBAA6505E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFD5A6A-38B4-4C18-9A7E-484464E24458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6F6D5F-87B2-4212-A9F6-B6D33A7DCFA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381667-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788379-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.05.2018 per hapje te 3 (tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autovinc, i bardhe, me targa AA 176 EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion, jeshile, me targa SH 9140 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion, i bardhe, me targa SH 4785 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870932-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31969F96-B209-4C2E-AA22-5B7F64DB5998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA067717-E140-4CD6-B6CB-61F5AB270D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121D638D-E56F-4E9B-AB7F-C98848EC1C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1819C400-E0EE-491A-8E3F-19F7A24CABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1819C400-E0EE-491A-8E3F-19F7A24CABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5886FC08-8E83-499C-B657-798907CDF3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6BC4A5-9585-4F86-AA38-89D654EDB82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562BC565-E861-413F-A61F-A43D7F406A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787ECD11-74FF-43D1-91C3-AAE279970DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD53642-D524-4DAE-A1BB-BDF8BFF414E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F120FE-8351-4C8C-B042-2B31BED1193B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29443AD-0136-4874-95F0-585657103696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90A6F0A-466F-459C-9AEF-0D6A6A47C923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90A6F0A-466F-459C-9AEF-0D6A6A47C923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15C2A19-9A39-46B4-A9E4-2FE0F705C97F
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250552-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE MALVIN SHPK 2018 1.pdf
Pasqyra ndryshimit te kapitaleve  Malvin 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 1.xlsx
Anekset financiare dhe shenimet spjeguese  Malvin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Malvin  shpk 2018.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567793-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Malvin  shpk 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese  2019 MALVIN shpk.pdf
Malvin shpk Vendim Asambleje viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës  2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
MALVIN SHPK.xlsx

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698576-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.05.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("malvin.halilaj1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9140 E, Kamion Mercedes Benz, ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734189-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C279D7A8-A23C-42CF-9386-56012A2681B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9E4025-6B75-4A21-9EE8-6D5D06BFDD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C24279-91F2-476B-8085-B63FA33EB447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702BC892-19B1-4BAF-9D80-BCFA337B1945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E89871-BE1E-45E0-B5A9-934F47969C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821B5FE7-7DC2-451B-85B2-D99BA067463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8959AEE6-8B7C-42C1-827F-75A3FFE9D2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686AB071-1D55-4940-B655-7F3E47E22202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B995929-3859-482E-8E77-14F93056BDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873EFCD3-E110-41D1-88CB-2CAD1AA41C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BEE901-C47A-4E92-AFF2-16CCA2F28472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A654F9-5FE2-4F9E-B44A-D6EC7037D39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0643B0F3-A93A-41A4-AD6A-E91B685BF918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0643B0F3-A93A-41A4-AD6A-E91B685BF918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C121B-73CD-4914-B964-6C52F60D01D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7DFA9C-7898-463A-8446-B9C859C544C8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  2020  Malvin  shpk.xlsx
VENDIM  ASAMBLEJE 2020 MALVIN SHPK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2020 MALVIN SHPK.pdf
Pasqyra e performancës  2020  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
MALVIN SHPK.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968116-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2022 per riemerimin e 
administratorit  Skënder Halilaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Halilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/08/2016")            u be              ("25/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Halilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2021")            u be              ("25/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972040-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  2021  (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
MALVIN SHPK.xlsx
Shenime  shpje guese 2021 Malvin shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2021  Malvin  shpk.xlsx
Miratim i Pasqyrave Financiare Malvin shpk 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169544-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMalvinshpk.xlsx
ShenimeShpjegueseMalvinSHPK.pdf
VendimAsamblejeMalvinshpk.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMALVINSHPK.xls
x

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F891A9A-6C41-4B80-8663-689E16C2C56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52125A84-FDE3-4B39-9DEE-AE0E20C654DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B806027-A9E0-466B-B14F-92E5CCD2B34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D27DB5-6FD9-4470-9936-FD6FF5356568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D27DB5-6FD9-4470-9936-FD6FF5356568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B17FFE-AA40-47E4-BA31-BD5366529B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8960190-430A-4D93-A951-B273037B837C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8960190-430A-4D93-A951-B273037B837C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5A9FDB-7A44-47DF-B070-02323ACB4328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66569CAD-0717-4C59-8F13-786A92FB3049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE61855-FDBD-410B-899E-D47608BC0FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352EC106-74E3-4A0B-9A76-7498B3E2092E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CF3C6F-D6B2-4B50-9DB6-BD564B4B8CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0639DE32-F8BF-4F1F-BAF0-67A1E3400879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AE6433-A787-49DB-B9D6-7AB7A4AD2F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AE6433-A787-49DB-B9D6-7AB7A4AD2F83
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21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304498-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseMalvinSHPK.pdf
VendimasamblejevitiMalvinshpk.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMALVINSHPK.xls
x
PasqyraepozicionitfinanciarMalvinshpk.xlsx

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449066-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024   

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMalvinshpk.xlsx
ShenimetshpjeguesevitiMALVINshpk.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMALVINSHPK.xls
x
VendimAsamblejeMalvinshpk.pdf

Datë: 21/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECE9838-0929-45B7-ADE1-D49064A27B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA33069F-B3F0-4A77-AC50-9509C9D66E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31818230-11E1-411E-943A-93BD7414C51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31818230-11E1-411E-943A-93BD7414C51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6F52F6-BFDA-42B4-BCDF-BC80016D3F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257743B2-65C9-48BA-8DCD-8E26A37EB420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A922127-F443-4B62-9F1B-39DD25196D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A16A1-FDDF-4BD1-AB74-5DB747939066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A16A1-FDDF-4BD1-AB74-5DB747939066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3AB683-3084-47A4-B422-0CB0A9B9E4FF

